
                                                     

                                                                                               

 

Třída: 1. A                                         
 

 

  Týdenní plán 30. 9. - 4. 10. 2024 

 

 

 

 

 

 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

 

Fixace probraných písmen- hlasité čtení 

Hláska a písmeno A, a – seznámení se 

všemi tvary písmen.  

Hygienické návyky při psaní, správné 

držení tužky. 

Dechová a hlasová cvičení 

Uvolňovací cviky – cviky k uvolnění 

ruky a zápěstí – rovné čáry jedním 

tahem.  

 

Živá abeceda str. 19 - 22 

Moje první psaní str. 19- 22 

 

M 

Čtení číslice 5. Sčítání prvků, znaménko 

plus. 

Třídění prvků v tabulce. 

Nové prostředí -mosty. 

Geometrické tvary, krychlové stavby 

Matematika str. 20 - 22 

 

 

Aj 

Představování 

Pokyny Stand up, Sit down, Come on, 

Toys, Colours 

 

Písničky, hry. Pracovní list. 

Prv 
Opakování tématu Školák.  Bezpečná 

cesta do školy.  

Podzim, příroda na podzim. 

 

Učebnice str. 11 - 13 

 

Informace - 

upozornění 

 

 Prosím rodiče, aby domácí úkoly, včetně úkolů ze čtení, dětem 

podepisovali. Nenechávejte zatím psát děti úlohy samotné, zvlášť při 

psaní je nutná kontrola správnosti držení pastelky a při čtení je 

důležitá kontrola správnosti. 

 Kroužek Angličtina písničkou a hrou začíná od října (1. A – 7. října) 

– měl by být již uhrazen. 

 


